PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _______________                                                № _____________
ст-ца Курчанская
О внесении изменений в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 7 ноября 2011 года № 259  «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие систем наружного освещения Курчанского сельского поселения
Темрюкского района на 2012 - 2014 годы»
На основании решения LVI сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района II созыва от 28 июня 2012 года № 211 «О внесении изменений и дополнений в решение XLVI сессии Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района II созыва от 23 декабря 2011 года № 170 «О бюджете Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2012 год, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района от 7 ноября 2011 года № 259 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие систем наружного освещения Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2012 - 2014 годы» следующие изменения:

1.1. Приложение «Долгосрочная целевая программа «Развитие систем наружного освещения Курчанского сельского поселения Темрюкского района на 2012 – 2014 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Курчанского сельского поселения Темрюкского района В.А.Харламенко.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курчанского сельского поселения

Темрюкского района                                                                              В.П.Гришков